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Wycieczka do złotej Pragi – 3 dni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
DZIEŃ 1  08.04.16 
Podstawienie autokaru w Poznaniu we wczesnych godzinach rannych, zbiórka uczestników i wyjazd 

w kierunku Czech. Przyjazd do Pragi i zwiedzanie miasta z przewodnikiem, spacer Szlakiem 

Królewskim- trakt, którym czescy królowie podążali na Hradczany, skupiający najważniejsze zabytki 

Pragi: Rynek Staromiejski - centrum jednego z najpiękniejszych starych miast w Europie, Ulica 

Królewska, Plac Krzyżowców, słynny Most Karola prowadzący na lewobrzeżną dzielnicę - Mala 

Strana, Kościół Św. Mikołaja - największy barokowy kościół w Czechach, Wzgórze Zamkowe z Placem 

Zamkowym, Pałacem Toskańskim, Pałacem Arcybiskupim, Zamkiem Praskim i Katedrą Św. Wita- 

duchowym symbolem czeskiego narodu. Rejs statkiem wycieczkowym po Wełtawie. Przejazd do 

hotelu w Pradze, obiadokolacja  i nocleg. 

 

DZIEŃ 2  09.04.16 
Śniadanie, przejazd do Pragi, kontynuacja zwiedzania miasta z przewodnikiem: Wyszehrad – 

wzgórze, które było drugim obok Hradczan ośrodkiem władzy w Czechach; Zamek Wyszehradzki, 

Katedrę św. Piotra i Pawła, Rotundę św. Marcina oraz Slavin – cmentarz, na którym pochowane są 

osoby mające udział w kulturze i historii Czech. Następnie Józefów – pięknie zachowana dzielnica  

żydowska z synagogami oraz Nowe Miasto, pełne zabytkowych kamieniczek- plac Wacława, miejsce 

ważnych momentów w dziejach Czech, przy którym położone jest Muzeum Narodowe oraz wiele 

przykładów secesyjnej architektury jak np. Obecni dum. Kolejno Plac Karola – główny plac Nowego 

miasta, Romańska rotunda św. Longina, Tańczący Dom. Czas wolny, fakultatywnie obiad kuchni 

czeskiej w regionalnej restauracji. Powrót do hotelu w Pradze na obiadokolację  i nocleg. 

 

DZIEŃ 3  10.04.16 
Śniadanie, przejazd na wzgórze Petrin, wejście na wieżę widokową, która przypomina wyglądem 

mniejszą Wieżę Eiffla, z jej szczytu rozciąga się piękna panorama na całe miasto i bliższą okolicę. 

mailto:biuro@vervincitravel.com
http://www.vervincitravel.com/
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kaplica_%C5%9Awi%C4%99tego_Longina_w_Pradze
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Dalej udamy się do klasztoru Strahov – jeden z najstarszych budynków klasztornych Norbertanów 

na świecie, Loreta – zespół barokowych budynków sakralnych i znany ośrodek pielgrzymkowy. 

Następnie Ogrody Wallensteina – ogrody w stylu francuskim z piękną roślinnością, których krajobraz 

urozmaicają rzeźby o tematyce antycznej, stawy wokół których spacerują pawie. Wyjazd do Polski, 

powrót do Poznania w późnych godzinach wieczornych.  

 

Termin:   08.04 - 10.04.2016 

 
Cena wycieczki dla grupy: 

40 – 40 os. 39 - 35 os. 34 – 30 os. 29 – 25 os 

530 zł 560 zł 599 zł 640 zł * 

  
 Zapewniamy: 

 Transfery komfortowym autokarem z klimatyzacją 

* w opcji do 29 os. przejazd mniejszym autokarem na ok. 30-os. 

 Zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu *** w Pradze, pokoje 2,3-os. z łazienkami, TV-sat, tel.  

 Wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje 

 Opiekę i informację turystyczną pilota  

 Ubezpieczenie KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 10 000 € i NNW do 1300 € 

Cena nie obejmuje:  

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, rejsu, wjazdu kolejką, opłat za miejscowych 

przewodników,  zestawy audio-guide, opłat za komunikację miejską, opłat klimatycznych i miejskich, 

itp. (na ten cel należy posiadać ok. 35 - 50 €/os);  napojów do obiadokolacji,  ubezpieczenia od 

ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za 

dodatkową opłatą (5 % ceny wyjazdu); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 7 dni od 

wpłaty zaliczki. 

Uwagi: 

 dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty 

 na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 250 zł 

 program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.  
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